
ZARZĄDZENIE NR 127.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 27 lipca 
2021 roku  w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBBAC65-728A-4F5A-955E-285C3E30F74C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 926 450,12 2 948 795,02 12 875 245,14 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 280 323,12 42 376,62 3 322 699,74 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 0,00 18 880,50 18 880,50 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 180 000,00 23 496,12 203 496,12 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 140 000,00 2 906 418,40 4 046 418,40 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 140 000,00 2 906 418,40 4 046 418,40 

801   Oświata i wychowanie 762 526,64 69 612,81 832 139,45 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 0,00 69 612,81 69 612,81 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 69 612,81 69 612,81 

852   Pomoc społeczna 335 086,00 20,00 335 106,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 86,00 20,00 106,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

86,00 20,00 106,00 

855   Rodzina 8 614 800,00 -228 254,00 8 386 546,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 72,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 72,00 72,00 

 85504  Wspieranie rodziny 230 000,00 -228 926,00 1 074,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

230 000,00 -228 926,00 1 074,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 7 900,00 600,00 8 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 900,00 600,00 8 500,00 

Razem: 53 595 670,17 2 790 173,83 56 385 844,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBBAC65-728A-4F5A-955E-285C3E30F74C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 436 253,18 130 600,00 5 566 853,18 

 01009  Spółki wodne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 159 240,00 80 600,00 4 239 840,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 329 440,00 222 600,00 552 040,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 317 000,00 -142 000,00 175 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 335 150,00 74 550,00 409 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 335 150,00 74 550,00 409 700,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 335 150,00 74 550,00 409 700,00 
600   Transport i łączność 11 105 425,00 3 141 418,40 14 246 843,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 460 000,00 105 000,00 565 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 105 000,00 136 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 520 700,00 3 286 418,40 6 807 118,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 943 700,00 3 286 418,40 6 230 118,40 
 60017  Drogi wewnetrzne 3 147 800,00 -280 000,00 2 867 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 608 300,00 -280 000,00 2 328 300,00 
 60095  Pozostała działalność 810 000,00 30 000,00 840 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00 30 000,00 805 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 023 100,00 50 000,00 1 073 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 018 100,00 50 000,00 1 068 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 50 000,00 95 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 480,00 3 500,00 362 980,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 229 680,00 3 500,00 233 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 2 500,00 32 500,00 

801   Oświata i wychowanie 566 400,00 -58 000,00 508 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 42 000,00 342 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 42 000,00 342 000,00 
 80104  Przedszkola  180 000,00 -100 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 315 394,02 100 000,00 1 415 394,02 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 824 000,00 100 000,00 924 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 000,00 100 000,00 800 000,00 

855   Rodzina 100 149,00 -20 773,38 79 375,62 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 28 500,00 -20 773,38 7 726,62 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

26 000,00 -20 773,38 5 226,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 698 495,40 155 000,00 3 853 495,40 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 142 000,00 142 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 142 000,00 142 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBBAC65-728A-4F5A-955E-285C3E30F74C. Podpisany Strona 1



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 500,00 -25 000,00 30 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 341 000,00 38 000,00 379 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 300,00 5 000,00 156 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 194 390,00 -628 000,00 4 566 390,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 252 100,00 500,00 3 252 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 500,00 900,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 429 000,00 -629 000,00 800 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 876 000,00 -530 000,00 346 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -99 000,00 51 000,00 
 92195  Pozostała działalność 168 790,00 500,00 169 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 458 740,00 500,00 3 459 240,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 603 000,00 500,00 2 603 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

Razem: 43 356 597,81 2 948 795,02 46 305 392,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBBAC65-728A-4F5A-955E-285C3E30F74C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Zalacznik 2

		2021-09-10T10:58:26+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




